劃設農會專用區一處，面積為 0.2900公頃，供佳里區會興建蔬菜

集貨場使用。

16

十、農業區

都市發展用地外圍劃設為農業區，面積共計 343.9362公頃。

十一、農田水利設施專用區

劃設農田水利設施專用區一處，面積為 0.1000公頃，供嘉南農田

水利會相關設施使用。

第二節  公共設施計畫

劃設機關用地十處、國小用地三處、國中用地二處、高中用地一

處、公園用地三處、鄰里公園兼兒童遊樂場用地十五處、市場用地（

含批發市場）四處、停車場六處、體育場用地一處、加油站用地一處

、水溝用地三處、廣場兼作停車場用地一處以及公墓用地一處。

一、機關用地

共劃設關用地十處，其中機一、三、五、六、七、八、十三為現

有行政機關、公營事業機構、軍事單位及機關預定地等；機十、十一

、十二供鄰里機關使用，面積合計 2.3749 公頃。

二、學校用地

（一）國小

劃設國小用地三處，其中文（小）一、三為現有之佳里國小、

仁愛國小、文（小）二為國小預定地，面積合計 7.3800 公頃。

（二）國中

劃設國中用地二處，其中文（中）一係為現有佳里國中，文

（中）二係國中預定地，面積為 7.6200 公頃。

（三）高中

劃設高中一處，為現有北門高中，面積為 6.8000公頃。

三、公園用地

劃設公園用地三處(含社區及鄰里公園)、鄰里公園兼兒童遊樂場

用地十五處，面積合計 9.6000公頃。

四、綠（帶）地

17

於灌溉水圳邊劃設綠（帶）地，面積為 0.9800公頃。

五、市場用地(含批發市場)

共劃設零售市場四處，面積合計 1.6200 公頃，批發市場一處，面

積 0.6700 公頃。

六、停車場用地

劃設停車場五處，面積合計 0.9451 公頃。

七、體育場用地

劃設體育場一處，面積為 4.0000公頃。

八、加油站用地

劃設加油站用地一處，面積為 0.1500公頃。

九、水溝用地

劃設水溝用地三處，面積為 3.5934 公頃。

十、廣場兼作停車場使用

劃設廣場兼作停車場使用三處，面積為 0.5002公頃。

十一、水溝用地兼供道路使用

配合現況已加蓋作道路使用之排水溝予以劃設水溝地兼供道路使

用一處，面積為 0.9600公頃。

十二、公墓用地

劃設公墓用地一處，面積為 1.9638 公頃。

18

表 4 變更佳里都市計畫(第四次通盤檢討) (第二階段)變更前後土地使用面積對照表

項目

第一階段

發布實施

後面積

（公頃）

本次變更

增減面積

（公頃）

變更後面積及比例

面積

（公頃）

佔都市發展

用地面積(%)

佔計畫面

積(%)

住宅區 204.8171 +0.0676 204.8847 52.08 27.79

商業區 22.3000 ─ 22.3000 5.67 3.02

乙種工業區 23.3136  ─ 23.3136  5.93 3.16

第一種電信專用區 0.2600 ─ 0.2600 0.07 0.04

第二種電信專用區 0.2200 ─ 0.2200 0.06 0.03

倉儲區 0.5000  ─ 0.5000  0.13 0.07

宗教專用區 0.1600 ─ 0.1600 0.04 0.02

加油站專用區 0.1800 ─ 0.1800 0.05 0.02

農會專用區 0.2900 ─ 0.2900 0.07 0.04

農業區 343.9362 ─ 343.9362 — 46.65

農田水利設施專用區 0.1000 ─ 0.1000 0.03 0.01

機關 2.3749 ─ 2.3749 0.60 0.32

學校 21.8000  ─ 21.8000  5.54 2.96

公園 9.6000 ─ 9.6000 2.44 1.3

綠（帶）地 0.9800 ─ 0.9800 0.25 0.13

體育場 4.0000  ─ 4.0000  1.02  0.54

停車場 1.1808 -0.2357 0.9451 0.24 0.13

廣場兼作停車場使用 0.3144 +0.1858 0.5002 0.13 0.07

零售市場 1.6200 ─ 1.6200 0.41 0.22

批發市場 0.6700 ─ 0.6700 0.17 0.09

加油站 0.1500 ─ 0.1500 0.04 0.02

水溝 3.5934 ─ 3.5934 0.91 0.49

公園道 7.3700 ─ 7.3700 1.87 1

水溝用地兼供道路使用 0.9600  ─ 0.9600  0.24 0.13

公墓 1.9638 ─ 1.9638 0.50 0.27

道路廣場 84.6658 -0.0177 84.6481 21.52 11.48

合計（都市發展用地） 393.3838 ─ 393.3838 100.00 ─

合計 737.3200 ─ 737.3200 ─ 100.00
註：1.都市發展用地面積不含農業區面積。

2.表內數據計算至小數點以下第五位四捨五入；表內面積應以依據核定圖實地分割測量面積為準。

19

表 5 變更佳里都市計畫(第四次通盤檢討）(第二階段)公共設施用地明細表

項目 編號
面積

（公頃）
位置 備註

機關

機一 0.9900 現有地政事務所、區公所、分局
機三 0.2200 現有衛生所
機五 0.1000 現有稅捐處
機六 0.0600 現有自水公司管理處
機七 0.3600 現有軍事機關
機八 0.1000 現有公賣局配銷所
機十 0.1600 第一鄰里中心機關用地
機十一 0.1200 第二鄰里中心機關用地
機十二 0.2000 第三鄰里中心機關用地
機十三 0.0649 戶政事務所預定地
合計 2.3749

學校

文（小）一 3.1500 現有佳里國小
文（小）二 2.4300 第二鄰里國小預定地
文（小）三 1.8000 現有仁愛國小
文（中）一 4.9000 現有佳里國中
文（中）二 2.7200 國中預定地
文（高） 6.8000 現有北門中學